
Etelä-Pohjanmaan Kompassi-cup 3. osakilpailu 6.8. klo 12-14

Kilpailuohjeet

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

Tämä Kompassi-cup on lähikilpailu. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä
Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. 
Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että
suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

Lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailupäivänä tapahtumasivuilla.

ORGANISAATIO

Kilpailunjohtaja: Niko Savinainen 044 375 0888
Valvoja: Marko Taipalus, RasKu
Ratamestari: Joakim Savinainen
Tiedotus: Kati Savinainen
Tuomarineuvosto: Aarne Orhanen 050 530 1850, NN, NN

TAPAHTUMAPAIKKA
Kilpailukeskus on Kurikan urheilupuisto, Tanelintie 7 Kurikka, karttalinkki 

Pysäköinti on kilpailukeskuksessa.

KILPAILUKARTTA
Tulostekartta 8/2023, mittakaava 1:3000, käyräväli 2m, koko A4. Kartta on muovisuojuksessa.

Rastinmääritteet on painettu karttaan.

MAASTO
Urheilukentän ympäristö on kumpuilevaa nurmikenttää, jossa kiertää hiekkapohjainen ulkoilureitti.
Osa radasta on siis puistosprinttiä. Alueella on myös huoltorakennuksia ja runsaasti aitoja, jotka
pakottavat reitinvalintoihin. Aitoja on myös lisätty suunnistustehtävän vaikeuttamiseksi ja
nurmikentällä on lisäksi pystytetty helpohko labyrintti. Luvassa on vauhtia, mutta myös tarkkuutta
vaativaa suunnistusta. Muista myös tarkistaa rastin koodi, koska rastit ovat lähekkäin!

https://goo.gl/maps/vYNSqbS45ZFf2mEy7


SARJAT
Kultakompassi H14
Kultakompassi D14

Hopeakompassi H12
Hopeakompassi D12

Pronssikompassi (10v) H10
Pronssikompassi (10v) D10

Pronssikompassi (8v) D8
Pronssikompassi (8v) H8

FORFUN-AKTIVITEETIT
Avoimet sarjat:

8 Avoin, 10 Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä tahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi

kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä.

Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Leimausrata:

Lyhyt suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä ennakkoilmoittautumista.

Ilmoittautuminen mahdollista tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä,

tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosteen omasta ajasta.

KIELLETYT ALUEET
Sprinttisääntöjen mukaan kiellettyihin kohteisiin voi tutustua Suunnistusliiton sivuilta

https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/sprinttisuunnistuksen-kielletyt-kohteet/


RASTIT
Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen
rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään elektronista
Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on
palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 80 €:n maksu.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa

mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan

kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä.

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET
Kilpailunumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan.

LÄHDÖT
Kilpasarjoissa vapaat lähdöt klo 12.00-14.00 välisenä aikana. Saman sarjan lähtijöillä minuutin

läjhtöväli. Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 12.00-14.00 (toimitsija antaa lähtöluvan).

Lähtöön on matkaa alle 100m.

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU

● Kolme (3) minuuttia
Kilpailija saa astua lähtökarsinaan.

● Kaksi (2) minuuttia
H/D8- ja H/D10-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta,
johon on merkitty K-piste.

● Yksi (1) minuutti 
H/D8- ja H/D10-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12- ja H/D14
-sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.

● Lähtöhetki
Viisi sekuntia ennen lähtöä Emit-kortti asetetaan lähtöleimasimeen. Lähtökellon merkistä
kilpailija irrottaa Emitin leimasimesta ja lähtee matkaan. Saman ikäsarjan osallistujille
pidetään vähintään minuutin lähtövälit. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla.
K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon.



MAALI
Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen

kilpailija desinfioi kädet ja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan kilpailukortti. Maali suljetaan

viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.00. Karttoja ei kerätä pois maalissa -

muistakaa Reilu Peli!

KESKEYTTÄNEET
Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään

Emit-kortin tarkastuksessa.

WC, PESEYTYMINEN
WC:t ja pukuhuoneet kilpailukeskusessa.

TULOKSET
Löytyvät tapahtumasivuilta.

PALKINNOT
Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa.

ENSIAPU
Sijaitsee kilpailukeskuksessa.

PAIKOITUS
Paikoitus kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Ei pysäköintimaksua.

VALOKUVAUS
Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa.

Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai

kilpailunjohtajaan.



CUP-PISTEET

Alueella keväästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta

siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden

pisteen.

Kultakompassi-cup: H14, D14

Hopeakompassi-cup: H12&H12TR, D12&D12TR

Pronssikompassi-cup 10v: H10&H10RR, D10&D10RR

Pronssikompassi-cup 8v: H8RR, D8RR

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen

pisteet yhdistetään.

● Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa

cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radan maksimipisteet 5.

● Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa

cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radan maksimipisteet 8.

Tämä malli mahdollistaa, että suunnistaja kerää saman cup-sarjan pisteitä, vaikka vaihtaisi

kilpailusarjaa kauden aikana viitoitetulta radalta suoralle radalle tai vaihtelisi kilpailusarjaa

osakilpailukohtaisesti (esim. kilpailun luonteen tai maaston vaativuuden mukaan).

Kaikki osallistujat saavat aina vähintään yhden pisteen, oli suoritus hyväksytty tai hylätty. 8- ja

10-sarjoissa puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko. Kulta- ja

Hopeakompassisarjoissa väärä leima johtaa hylkäykseen.

Katso tarkemmin: Kompassi-cup pisteytys 2023

Pistetilanne: O-Skills

Lisätietoa: Alueelliset Kompassi-tapahtumat | (suunnistusliitto.fi)

Tervetuloa!

https://www.suunnistusliitto.fi/system/wp-content/uploads/2021/09/kompassitapahtumat_alueellinen_pisteytys_2023_Bmalli.pdf
https://www.o-skills.fi/cup/cup_serie/2
https://www.suunnistusliitto.fi/2021/09/kompassi-tapahtuman-jarjestelyohjeet/

